
VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2024/1583

Bilancio previsione 2024 - 2025 - 2026

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

Missione 16: Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Programma 1:Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

U18265
SPESE PER LA PROMOZIONE DELLA COLTIVAZIONE E DELLA
LAVORAZIONE DELLE MATERIE PRIME DESTINATE ALLA PRODUZIONE
BRASSICOLA E DEFINIZIONE LOGO (ARTT. 5 E 6 L.R. 22 APRILE 2024, N.1)

0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

U13034
CONTRIBUTI A IMPRESE PER LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI DI
PROMOZIONE ECONOMICA DEI PRODOTTI AGRICOLI E ALIMENTARI
(ARTT. 2, 3 E 4 L.R. 21 MARZO 1995, N.16)

0,00 0,00 50.000,00- 0,00 0,00
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VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2024/1583

Bilancio previsione 2024 - 2025 - 2026

U18151
CONTRIBUTI ALL'ENOTECA REGIONALE EMILIA-ROMAGNA PER
L'ATTIVITA' DI PROMOZIONE ECONOMICA E DI ORIENTAMENTO PER IL
CONSUMO DEL VINO E DEI PRODOTTI VITIVINICOLI. (ART.2, COMMA 1,
LETT.B) L.R. 27 DICEMBRE 1993, N.46, COME MODIFICATA DALLA L.R. 16
MAGGIO 1996, N.12).

0,00 0,00 0,00 50.000,00- 50.000,00-

Totale Macroaggregato 4 0,00 0,00 50.000,00- 50.000,00- 50.000,00-

Totale Titolo 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2024/1583

Bilancio previsione 2024 - 2025 - 2026

Direzione 5: AGRICOLTURA, CACCIA E PESCA

Missione 16: Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Programma 1:Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

U18265
SPESE PER LA PROMOZIONE DELLA COLTIVAZIONE E DELLA
LAVORAZIONE DELLE MATERIE PRIME DESTINATE ALLA PRODUZIONE
BRASSICOLA E DEFINIZIONE LOGO (ARTT. 5 E 6 L.R. 22 APRILE 2024, N.1)

0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Totale Macroaggregato 3 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

U13034
CONTRIBUTI A IMPRESE PER LA REALIZZAZIONE DI PROGETTI DI
PROMOZIONE ECONOMICA DEI PRODOTTI AGRICOLI E ALIMENTARI
(ARTT. 2, 3 E 4 L.R. 21 MARZO 1995, N.16)

0,00 0,00 50.000,00- 0,00 0,00

U18151
CONTRIBUTI ALL'ENOTECA REGIONALE EMILIA-ROMAGNA PER
L'ATTIVITA' DI PROMOZIONE ECONOMICA E DI ORIENTAMENTO PER IL
CONSUMO DEL VINO E DEI PRODOTTI VITIVINICOLI. (ART.2, COMMA 1,
LETT.B) L.R. 27 DICEMBRE 1993, N.46, COME MODIFICATA DALLA L.R. 16
MAGGIO 1996, N.12).

0,00 0,00 0,00 50.000,00- 50.000,00-

Totale Macroaggregato 4 0,00 0,00 50.000,00- 50.000,00- 50.000,00-

Totale Titolo 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Programma 1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Totale Missione 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE
PROTOCOLLO GPG/2024/1583

Bilancio previsione 2024 - 2025 - 2026

Totale Direzione 5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Descrizione Capitolo
RESIDUI

PRESUNTI AL
TERMINE DEL

2023
Cassa

Previsioni
dell'anno 2024

Previsioni
dell'anno 2025

Previsioni
dell'anno 2026

Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00

TOTALE GENERALE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Allegato n.8/1 al D.Lgs. 118/2011

Allegato atto di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere
n. protocollo GPG/2024/1583

SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE VARIAZIONI PREVISIONI AGGIORNATE

ALLA PRECEDENTE

VARIAZIONE

ESERCIZIO 2024

(*)

IN AUMENTO IN DIMINUZIONE

ALLA DELIBERA

IN OGGETTO

ESERCIZIO 2024

(*)

Disavanzo di amministrazione 0,00 0,00

MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

Programma 1 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Titolo 1 Spese correnti residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
50.000,00

0,00

0,00
50.000,00

0,00

Totale Programma 1 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
50.000,00

0,00

0,00
50.000,00

0,00

TOTALE MISSIONE 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
50.000,00

0,00

0,00
50.000,00

0,00

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
50.000,00

0,00

0,00
50.000,00

0,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
50.000,00

0,00

0,00
50.000,00

0,00

(*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.
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